
Będą zmiany w „Programie Rozwoju Bazy Sportowej”
Dofinansowanie mogą otrzymać Częstochowa, Czeladź oraz Jaworzno

Zarząd Województwa Śląskiego przygotował projekt zmian w „Programie Rozwoju Bazy Sportowej”.

Pod obrady Sejmiku mają być wprowadzone inwestycje: budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół im. Jana
Kochanowskiego w Częstochowie z dofinansowaniem w wys. 100 tys. zł oraz kompleksu sportowego przy ul. Mickiewicza
oraz boiska wielofunkcyjnego przy ul. Sportowej 6 w Czeladzi, które ma otrzymać 124 tys. zł. W planach jest także
zwiększenie dofiansowania dla Jaworzna na budowę sali gimnastycznej przy SP nr 19 z 381 tys. zł do 644 tys. zł.

Pieniądze wysokości ponad 487 tys. zł, które w „Programie Rozwoju Bazy Sportowej” znalazły się na realizacje tych
inwestycji, to oszczędności, które pojawiły się po podpisaniu umów na realizację inwestycji przez samorządy.

„Budowa sali gimnastycznej w jaworznickich Jeziorkach przy SP 19 to absolutna konieczność. Dobrze znam tę szkołę i
wiem, jak bardzo wyczekiwana to inwestycja” -  mówi  marszałek Województwa Wojciech Saługa. „Będę namawiał radnych
Sejmiku do wsparcia tego projektu” -  dodaje.

Chodzi o zadanie budowy sali gimnastycznej z łącznikiem i zapleczem oraz m.in. boiska trawiastego i przebudowę
pomieszczeń przy łączniku w SP 19. Miasto zgłosiło projekt do dofinansowania w ramach Programu Przebudowy Bazy
Sportowej na rok 2016. Ze względu jednak na zakwalifikowanie kosztów związanych z tą inwestycją poniesionych w latach
ubiegłych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, teraz od decyzji Samorządu Województwa zależy, czy ten projekt w ogóle
znajdzie się w tegorocznym programie i otrzyma dofinansowanie.

Środki na dofinansowanie zadań w Programie rozwoju bazy sportowej pochodzą z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w
ramach przyznanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki limitu. Ten dla województwa śląskiego wynosi ponad 14 milionów
zł. W tej puli 10,5 mln zł przeznacza się na inwestycje tzw. nowo rozpoczynane.

Najbliższa Sesja Sejmiku Województwa Śląskiego, podczas której będzie rozpatrywana propozycja Zarządu, zaplanowana
jest na 17 października.
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